Cassina de' Pecchi, 4 dicembre 2014

OGGETTO: Convocazione Assemblea Ordinaria della Società Ciclistica Avis Nokia Solutions and Networks a.s.d.

È indetta in prima convocazione, alle ore 12,00 del giorno Sabato 10 gennaio 2015, presso la sala Riunioni Ungaretti della sede Nokia Solutions and Networks Italia di Cassina de' Pecchi ("Cassina Plaza", palazzo CD Scala 1, 1° piano), la Assemblea Ordinaria degli iscritti alla Società Ciclistica Avis Nokia Solutions and Networks a.s.d..

Nella eventualità che alle ore 12,00 non fosse raggiunta la maggioranza degli iscritti, l'ASSEMBLEA ORDINARIA si terrà in SECONDA CONVOCAZIONE alle ore 14,30 di Sabato 10 GENNAIO 2015 presso la sala Riunioni Ungaretti della sede Nokia Solutions and Networks di Cassina de' Pecchi ("Cassina Plaza", palazzo CD Scala 1, 1° piano).

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Approvazione del Bilancio di gestione per l'Anno Sociale 2014 aggiornato al 31 Dicembre 2014.
- 2. Varie ed eventuali: programmazione attività 2015

Il Presidente *Luigi Vidali*

NOTA: al termine dell'Assemblea dei soci si terranno le operazioni di voto per il

1 - Approvazione del Bilancio di gestione per l'Anno Sociale 2014 aggiornato al 31 Dicembre 2014.

2 - Varie ed eventuali.

Data Firma....



